平成２４年度１０月吉日

全国紫明クラブ会員各位
全国紫明クラブ　　会長　眞柴眞明

幹事　納谷菊夫

第９回明治大学シェークスピアプロジェクト

お気に召すまま観劇会のご案内

毎年学生が中心になって上演されていますシェークスピア劇は今年で９回目を迎えました。

全国紫明クラブでは学生支援の一環として観劇会を開催しておりますが、本年は特定の日にちを設定しないで会員の皆様に自由に観劇に参加して頂くこととしました。ご家族、友人をお誘いの上是非一度観劇されますようご案内いたします。

上演の詳細並ぶにチケット（無料）申し込みは下記の通りです。各自で手配下さい。

記

上演期間　　　　２０１２年１１月９日（金）～１１日（日）
上演日時　　　　９日　１８：００～
　　　　　　　　　１０日　１３：００～／１８：００～
　　　　　　　　　１１日　１２：００～／１７：００～
　※ブロック指定制（開演10分前に解除となります。）
　※受付開始　開演１時間前、開場　開演３０分前となります。
　　　（開演５分前迄にご来場頂けない場合、キャンセル扱いとなることがございます。
　　　　予め、ご了承ください。）

＜チケット＞
　予約・当日共無料／ブロック指定（座席表参照）
　予約窓口
　９月２４日（月）１１時より予約開始
　ＴＥＬ：080-5453-3616 （平日１１時～１４時）
　ＷＥＢ：Ｃｏｒｉｃｈより
　　※　特別席応募方法
　　　　　電話受付：「特別席希望」とお伝えください。
　　　　　WEB受付 ：備考欄に「特別席希望」と明記ください。

＜場所＞
　明治大学駿河台キャンパス　アカデミーコモン３階アカデミーホール
　〒101-8301東京都千代田区神田駿河台1-1
　・JR中央線・総武線，東京メトロ丸ノ内線／御茶ノ水駅　下車徒歩3分
　・東京メトロ千代田線／新御茶ノ水駅　下車徒歩5分
　・都営地下鉄三田線・新宿線，東京メトロ半蔵門線／神保町駅　下車徒歩5分

[image: image1.jpg]TTEAR @

B ®

—R—nI=T

[image: image2.png]’ A 1 )
: , S 5
A ,».,._, \\\M , “\\\v =N
r ) N\ Z R
, MR \“\ 7 s =0 2

< VR Y Ny .D \\.‘
FO NN /
~ \ &\\\\.\
N TN e |
'p\v i ) / ==
\ Y ..‘” "‘ " ( \\

B SN

o= ,L,"- wwww

B8
vvvvv

PO